（様式１）                            令和  年  月  日

カラス追払い機材借受申請書

 西宮市長  様

                申請者  住 所

団体名

代表者氏名

（担当者）

連絡先 (℡)

下記のとおり西宮市農政課保有のカラス追払い機材を借り受けたいので、下記の貸出条件を誓約のうえ

申請します。

借受申請備品 カラス用心棒、バッテリー、充電器、収納ボックス

借受期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

設置・使用場所

（貸出条件）

１．借り受けた備品は申請書記載の借用（使用）目的以外には使用しないこと。

２．借り受けた備品は善良な管理のもとで設置・使用すること。

３．借り受けた備品の使用に係る設置料等の経費は借受者が負担すること。

４．借り受けた備品を第三者に転貸してはいけないこと。

５．借受者の故意又は過失により備品等が破損したときは修繕又は現物でもって賠償させる場合がある

こと。

６．行為中第三者に損害を及ぼしたときは、自己の責任において解決すること。

７．行為内容の詳細について、周辺居住者へ十分に説明し、理解を得ること。

８．備品を返却する場合は担当者の確認を受けること。

決

裁

欄

課長 係長 係  返

却

確

認

令和  年  月  日

係